宛先：　SBIアーキクオリティ株式会社　殿

　　年　　月　　日

住所

会社名

代表者等氏名

既設のエレベーターに適用しているガイドレールの規格の特定に関する確認結果の報告

首題の件につき、既設のエレベーターに適用しているガイドレールの規格及び部材製造者を確認した結果、特定いたしましたので、下記のとおり報告いたします。

なお、この確認結果に基づいてエレベーターを設計し、確認申請図書等を作成いたします。

記

１．現場情報

	建物名称

	設置場所

	対象エレベーターの仕様等

２．既設のガイドレールの規格及び部材製造者の確認結果

調査の結果から適用されているガイドレールの規格及び種類は、次の2.1及び2.2のとおりです。
２．１既設のガイドレールの規格及び部材製造者の確認結果

２．１．１ 確認結果

	規格名（加工寸法を示す規格）
	種類
	該当する大臣認定番号

	かご側

	無・有[製造者：　　　　　番号：　　　　　　　]

	おもり側

	無・有[製造者：　　　　　番号：　　　　　　　]

２．１．２ 規格及び部材製造者を特定した書類

	記載を示す資料

	かご側

	おもり側

２．２規格の確認結果（実施した場合のみ記載）
	規格名（加工寸法を示す規格）
	種類

	かご側

	おもり側

	かご側の右図の各部寸法　　　単位：ｍｍ

	Ａ
	Ｂ
	Ｃ
	Ｄ

	規格値

	実測値

	おもり側の右図の各部寸法　　　単位：ｍｍ

	規格値

	実測値

以上
Ａ

Ｃ

Ｂ

Ｄ